s. Nihil me feſellit: cognita eſt, quantū audio huius uerba.

Iſtuc tibi ex ſententia tua obtigiſſe lætor.

*Vsq; id est, Af-
sidue.*

** Ab his, fami-
dus. Ab bono
sto & malo.*

c. O mi Syre, audisti n' obsecro? s. quid ni? qui usque unã
affurrim?

c. Cui equè audisti? commodi quicquam euenisse? s. nulli.

c. Atque ita me, Di ament, ut ego nunc non tam ineapte
caussa

Letor, quã illius: quam ego scio esse honore quouis dignã.

s. Ita credo: sed nunc Clinia agè, da te mihi uicissim;

Nam amici quoque res est uidenda, in tuto ut collocetur,

Nequid de amica nunc senex. c. ò Iuppiter. s. quiesce.

c. Antiphila mea nubet mihi. s. sic me me interloquere?

c. Quid faciam, Syre mi? gaudeo: ser me. s. sero herclè
uero.

Deorum uita.

c. Deorum uitam adepti sumus. s. frustra operam hanc;
opitor sumo.

c. Loquere, audio. s. at iam hoc non ages. c. agam. s. ui-
dendum est, inquam.

Amici quoq; res, Clinia, tui in tuto ut collocetur:

Nam si nunc à nobis abis, & Bacchidem hic relinquis,

Noster resciscet illico esse amicam hanc Clitiphonis:

Si abduxeris, celabitur itidem, ut celata adhuc est.

c. At enim istoc nihil est magis, Syre, meis nuptijs aduor-
sum:

*Quo ore, i. qua
confidentia.*

Nam quo ore appellabo patrem? tenes, quid dicam? s.
quid ui?

c. Quid dicam? quam causam afferam? s. quin nolo men-
tiare.

Apertè, ita ut res sese habet, narrato. c. quid ais? s. iubeo

Item, scilicet

illam te amare, & uelle uxorem hanc esse Clitiphonis.

Antiphilam.

c. Bonam, atq; iustã rem oppidò imperas, & factu facilè:
Et scilicet iam me hoc uoles patrem exorare, ut celet

Senem nostrum. s. imò ut recta uia rem * narret ordine,
 c. hem,

Satin' sanus es, aut sobrius? tu quidem illum planè prodis.
 † Nam qui ille poterit esse in tuto? dic mihi.

* s. Huic equidem consilio pabnan do: hic me magnifice
 effero,

Qui uim tantã in me, & potestã habeam tantã astutiã,
 Vera dicendo ut eos ambos fallam: ut cum narret senex
 Vester nostro, istam esse amicam gnati, non credat tamen.
 c. At enim spem istoc pacto rursus nuptiarum omnem
 eripis.

Nam dum amicã hanc meã esse credit, non cõmittet filiã.
 † Tu fortasse quid me fiat parui pendis, dum illi consulas.

s. Quid (malum) me tandem censes uelle id adsimularier?
 Vnus est dies, dum argentum eripio: pax, nihil amplius,

c. Tãtum sat habes? quid tũ queso, si hoc pater rescierit?
 s. Quid si redeo ad illos qui aiunt, QUID SI NVNC

COELVM RVAT?
 c. Metuo quid agam. s. metuis? quasi non ea potestas sit

tua,
 Quo uelis in tempore ut te exoluas: rem facias palãm.